

報道関係各位

ドーナッの"ふんわり感"をイメージして描いたポケモン集合! 『ミスド福袋 2019』 12月26日(水)から順次発売

株式会社ダスキン(本社:大阪府吹田市、社長:山村 輝治)が運営するミスタードーナツは、株式会社ポケモンが 11 月 16 日(金)に発売したゲームソフト『ポケットモンスター Let's Go! ピカチュウ・Let's Go! イーブイ』とコラボレーションし、5 ヵ月連続で様々な商品・グッズを発売する「ミスドでポケモンに会おう!」キャンペーンを 10 月 12 日(金)から実施しており、12 月 26 日(水)から『ミスド福袋 2019』を各ショップで順次発売します。

この度発売する『ミスド福袋 2019』は、クリスマスに続き、ドーナツの"ふんわり感"や"もっちり感"をイメージしてデザインされたポケモンやドーナツが『ブランケット』『クリアファイル』『ミニトート』『小物入れ』『カレンダー』の福袋グッズとして登場します。毎年人気の、1,080円(税込)、2,160円(税込)の福袋に加え、今年は3,240円の福箱をご用意しました。なくなり次第終了となりますので、ぜひこの機会にご利用ください。

セットの詳細は次ページをご参照ください。



©2018 Pokémon. ©1995-2018 Nintendo/Creatures Inc./GAME FREAK inc. ポケットモンスター・ポケモン・Pokémon・モンスターボールは任天堂・クリーチャーズ・ゲームフリークの登録商標です。

対	象 シ	ョ ッ	,プ	ミスタードーナツ全店(一部ショップを除く)
販	売	期	間	※各ショップの発売日、種類、内容等はショップにより異なります。詳細は、12 月5日(水)よりホームページに掲載します。
	_			12月 26日(水)~ ※ショップ在庫がなくなり次第終了

■本件に関するお客様からのお問い合わせ先 ミスタードーナツお客さまセンター ホームページ

TEL:0120-112-020 www.misterdonut.jp

く セット概要 >

■ミスド福袋 1.080 円(税込)



ドーナツ引換カード (10個分)







■ミスド福袋 2.160円(税込)



ドーナツ引換カード (20 個分)









■ミスド福箱 3.240 円(税込)



ドーナツ引換カード (30 個分)









- ※ドーナツ引換カードは、172円(税込)以下のドーナツとお引換いただけます。
- ※ショップによってドーナツ引換カードではなく、実際の商品でお渡しすることがございます。
- ※ドーナツ引換カードは、全国のショップでご利用いただけます。(一部ショップ除く)
- ※ドーナツ引換カードの有効期限は、2019年3月31日(日)です。
- ※グッズの種類はご指定いただけません。
- ※小物入れは「食品容器」ではございません。
- ※優待券、ミスタードーナツカードの 0 のつく日 10% OFF キャンペーンカードは対象外です。